[image: ][image: ]FEDERACIÓ CATALANA DE VOLEIBOL		
	www.fcvolei.cat	
	Les Jonqueres, 16, 5è-C		
	08003 BARCELONA
	Tel.: 93.268.41.77
	Fax: 93.268.23.36		


ADJUDICACIÓ DE PISTES DE VOLEI PLATJA ALS CLUBS
Eurofitness Vall d’hebron

Club sol·licitant:

Ocupació de pistes Vall d'Hebron:


	DILLUNS

	Hora/Pista
	Pista 1
	Pista 2
	Pista 3
	Pista 4
	Pista 5
	Pista 6
	Pista 7

	8:00-9:30
	
	
	
	
	ABONATS VH
	
	

	9:30-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	11:00-12:30
	
	
	
	
	
	
	

	16:30-18:00
	
	
	
	
	
	
	

	18:00-19:30
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	

	19:30-21:00
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	

	21:00-22:30
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	
	






	DIMARTS

	Hora/Pista
	Pista 1
	Pista 2
	Pista 3
	Pista 4
	Pista 5
	Pista 6
	Pista 7

	8:00-9:30
	
	
	
	
	ABONATS VH
	
	

	9:30-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	11:00-12:30
	
	
	
	
	
	
	

	16:30-18:00
	
	
	
	
	
	
	

	18:00-19:30
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	

	19:30-21:00
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	

	21:00-22:30
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	












	DIMECRES

	Hora/Pista
	Pista 1
	Pista 2
	Pista 3
	Pista 4
	Pista 5
	Pista 6
	Pista 7

	8:00-9:30
	
	
	
	
	ABONATS VH
	
	

	9:30-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	11:00-12:30
	
	
	
	
	
	
	

	12:30-14:00
	
	
	
	
	
	
	

	16:30-18:00
	
	
	
	
	
	
	

	18:00-19:30
	FCVB
	FCVB
	
	FCVB
	
	
	

	19:30-21:00
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	

	21:00-22:30
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	




	DIJOUS

	Hora/Pista
	Pista 1
	Pista 2
	Pista 3
	Pista 4
	Pista 5
	Pista 6
	Pista 7

	8:00-9:30
	
	
	
	
	ABONATS VH
	
	

	9:30-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	11:00-12:30
	
	
	
	
	
	
	

	16:30-18:00
	
	
	
	
	
	
	

	18:00-19:30
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	

	19:30-21:00
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	

	21:00-22:30
	FCVB
	FCVB
	FCVB
	
	
	
	





	DIVENDRES

	Hora/Pista
	Pista 1
	Pista 2
	Pista 3
	Pista 4
	Pista 5
	Pista 6
	Pista 7

	8:00-9:30
	
	
	
	
	ABONATS VH
	
	

	9:30-11:00
	
	
	
	
	
	
	

	11:00-12:30
	
	
	
	
	
	
	

	16:30-18:00
	FCVB
	
	
	
	
	
	

	18:00-19:30
	FCVB
	
	
	
	
	
	

	19:30-21:00
	
	
	
	
	
	
	

	21:00-22:30
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